UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TH

Về việc về việc góp ý dự thảo

 Kế hoạch của UBND huyện

Ia H’Drai, ngày      tháng  12  năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc tham mưu xây dựng

Kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số 4661/KH-UBND ngày 18/12/2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện Chương trình hành động của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh khóa XVI thực hiện nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XVI, nhiệm kỳ 2020-2025 và Chương trình toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh khóa XVI, nhiệm kỳ 2020-2025.

Căn cứ Kế hoạch trên của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Huyện ủy-

HĐND-UBND huyện đã dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân huyện thực hiện

Kế hoạch số 4661/KH-UBND ngày 18/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh trên địa

bàn huyện. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân

các xã, căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, địa phương minh tham gia góp ý vào

dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân huyện. Chủ động xây dựng, hoàn thành các

Kế hoạch trình Ban Chấp hành Đảng bộ huyện theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

huyện. Nội dung góp ý đề nghị các đơn vị gửi về Văn phòng Huyện ủy-HĐND-

UBND huyện trước ngày 31/12/2020 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân huyện.

 Kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị liên quan quan tâm phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT-LT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoài Nam

		2020-12-28T08:32:05+0700

		2020-12-28T09:11:50+0700

		2020-12-28T09:11:51+0700

		2020-12-28T09:11:52+0700